Gama para
Anestesia
Locorregional
2
Introductor con
punta tri-biselada
La punta de 15º tri-biselada facilita
la punción en la piel y evita la

asepsia que pueden favorecer su desarrollo.
Seguridad: Trabajar con instrumental
desechable siempre garantiza el uso de un
material nuevo y, por lo tanto, siempre en
condiciones óptimas.
Transparencia en costes: Es la mejor
manera de conocer exactamente el coste
del material necesario para cada tipo de
anestesia.
Limpieza: Evita manipulación innecesaria
de material.
Kit de procedimiento
Ventajas
7
Referencia Descripción Calibre Longitud
BN21050 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 21 G 50 mm
BN21070 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 21 G 70 mm
BN21090 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 21 G 90 mm
BN21140 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 21 G 140 mm
BN22050 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 22 G 50 mm
BN22070 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 22 G 70 mm
BN22090 Aguja de plexo estimulable y ecogénica 22 G 90 mm
CSE1827BL Equipo de anestesia combinada 18 y 27 G 80 y 126 mm
EK18080BL Kit de epidural completo 18 G 80 mm
EK18095BL Kit de epidural completo 18 G 95 mm
ES18080BL Aguja de epidural con jeringa LOR 18 G 80 mm
ES18095BL Aguja de epidural con jeringa LOR 18 G 95 mm
ES20080 Aguja de epidural con jeringa LOR 20 G 80 mm
ES20095 Aguja de epidural con jeringa LOR 20 G 95 mm
ES22080 Aguja de epidural con jeringa LOR 22 G 80 mm
ES22095 Aguja de epidural con jeringa LOR 22 G 95 mm
PKAN001 Kit de procedimiento
CNB22090-19 Equipo para estimulación continua de plexo 22G 90 mm
SW22092-19 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 22 G 92 mm
SW22110-19 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 22 G 110 mm
SW23092-19 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 23 G 92 mm
SW25092-21 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 25 G 92 mm
SW25110-21 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 25 G 110 mm
SW26092-21 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 26 G 92 mm
SW26110-21 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 26 G 110 mm
SW27092-21 Aguja espinal con punta de lápiz Whitacre 27 G 92 mm
Gama Anestesia Locorregional
Descripción y referencias
AKUS Safety
Dispositivo de seguridad anti-pinprick, en